(1) Creavit illis scientiam spirituum. Eccli. XVII, v. 6.
(2) In sensu implevit eos illorum. (Ibidem).
(3) Dedit illi protestatem eorum quae sunt super te-
ram. (Ibidem. v. 3).
(4) Testamentum aeternum constituit cum illis et ma-
gnalia honoris eius vidit oculos illorum et honorem vo-
audierunt aures illorum. Eccli. XVII, v. v. 10 e 11.
(5) Genesis cap. III, v. 17.
(6) Poenituit enim quod hominem fecisset in terra.
Gen. c. VI, v. 6.
(7) Apoc. XVIII, v. 6, c e 18.

Cont.